
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
26 августа 2016 года                 № 958 

 

г. Волхов 

 

 

О назначении председателей  

участковых избирательных комиссий  

избирательных участков № 94, 102, 105, 106, 109, 111  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района Ленинградской области р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 94 Иванову Наталью Владимировну, 

22.04.1976 года рождения, выдвинутую Волховским местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 94 с правом решающего голоса; 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 102 Семенову Эллу Евгеньевну, 

03.02.1972 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по 

месту работы МКУ «Городская служба», г. Сясьстрой, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 102 с 

правом решающего голоса; 

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 105 Сидорову Ирину Фридриховну, 

30.01.1963 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по 

месту работы МБУ «Сясьстройский городской Дом культуры», члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 с 

правом решающего голоса; 

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 106 Столярову Юлию Викторовну, 

21.08.1971 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по 

месту работы администрации МО Сясьстройское ГП, члена участковой 

избирательной комиссии избирательно участка № 106 с правом 

решающего голоса; 



5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 109 Поляшова Дмитрия 

Александровича, 18.01.1980 года рождения, выдвинутого собранием 

избирателей по месту работы МКУ «Городская служба» члена 

участковой избирательной комиссии избирательно участка № 109 с 

правом решающего голоса; 

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 111 Щелокову Зою Петровну, 17.01.1960 

года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы 

администрации МО Сясьстройское ГП, члена участковой 

избирательной комиссии избирательно участка № 111 с правом 

решающего голоса.  

7. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 94, 102, 105, 106, 109, 111. 

8.  Разместить на сайте администрации Волховского муниципального 

района в разделе «Выборы». 

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Ленинградской области Поликарпову О.Н.  

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК 

Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н 

 

  
 

 

 

 


